
ZARZĄDZENIE NR 65/15 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 3 grudnia 2015 r. 

w sprawie powołania Uczelnianego Centrum RPL 
 
Na podstawie § 15 ust. 1 Wewnętrznego Systemu Potwierdzania Efektów Uczenia Się 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuję Uczelnianego Koordynatora RPL w osobie Pani mgr inż. Iwony Krojec. 
 
§ 2. Uczelniany Koordynator RPL kieruje Uczelnianym Centrum RPL powołanym 

odrębnym zarządzeniem. 
 

§ 3. Głównymi zadaniami Uczelnianego Koordynatora RPL są: 
1) planowanie i organizacja pracy członków Uczelnianego Centrum RPL, 
2) koordynowanie realizacji procesu RPL, 
3) zarządzanie obiegiem dokumentów w procesie RPL, 
4) opracowanie i aktualizacja informacji dla Kandydatów RPL publikowanych 

na stronie internetowej Uczelni, w formie Przewodnika dla Kandydatów RPL, 
5) wyjaśnianie Kandydatom RPL wszelkich wątpliwości dotyczących procesu RPL, 
6) kierowanie Kandydatów RPL do właściwych Doradców RPL, 
7) sporządzanie listy rankingowej Kandydatów RPL, o której mowa w §11 

Wewnętrznego Systemu Potwierdzania Efektów Uczenia Się w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, dla każdego kierunku 
objętego RPL, oddzielnie dla studiów stacjonarnych i niestacjonarnych, 

8) zarządzanie przepływem informacji, zgodnie z opisem procedur RPL, 
9) przedstawianie Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów propozycji w zakresie 

doskonalenia procesu RPL, 
10) przedstawianie Rektorowi sprawozdania z realizacji procesu RPL w danym roku 

akademickim. 
 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 
 


